
 

2025年 12月３日 

各     位 

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社 
代表者名 代表取締役社長 児玉  康孝 
（コード番号：6537 東証グロース・福証 Q-Board） 
問合せ先 執行役員管理本部経理部長 永澤  秋二 
電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 2 4 － 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

ＷＡＳＨハウス株式会社（以下、当社）は、ライブイベントの第２弾として『ミリオンフェス２ in アイラ

ンドアイ』を開催いたしましたので、お知らせいたします。 

また、同日に当社の新サービスとして、公式ＥＣサイトをオープンいたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イベントの概要 

（１） 開催日 2025 年 11 月 29 日（土）12:00～18:00 

（２） 会 場 
福岡アイランドアイシティフォーラム「シアター そらとうみ」 
（福岡県福岡市東区香椎照葉 6-6-6 アイランドシティ island eye内） 

（３） 内 容 

最高級Ａ５ランク宮崎牛 400 グラムが 100 名様に当たる抽選会をはじめ、九州

を拠点とした人気アイドルグループ 10 組によるステージイベントなどを実施

しました。また、ライブイベントの模様をＷＡＳＨハウスの Youtube 公式チャ

ンネルで生配信いたしました。 

 

当社は将来、ＷＡＳＨハウスアプリ内の広告枠などから発生する広告収入により、洗濯・乾燥を無料でご利

用頂けるようにすることを目標に掲げ、店舗運営を継続しております。今後も高い付加価値をご提供できるよ

う努力を続けてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

以 上 

（開示事項の経過）「ミリオンフェス２ in アイランドアイ」開催のお知らせ 

～ 新サービス ＷＡＳＨハウス公式ＥＣサイトオープン ～ 


